
Zpráva řídícího soutěže Finále krajského přeboru družstev staršího žactva (Kolín 7.9.2024) 

 

60 m       

Žákyně 32 závodníků – 4 rozběhy; 5 kandidátů = 1 běh MS;  Postupy: FA 1Q + 2q, FB 6q 

Žáci  30 závodníků – 4 rozběhy;     Postupy: FA 1Q + 2q, FB 6q   

  

Běhy na oválu: 

Startovat bude maximálně 24 závodníků. V některých disciplínách jsou označeni závodníci zelenou barvou, kteří 

budou mít k dispozici běh(y) kandidátů. Při případných škrtech na poradě budou tito závodníci přeřazeni do 

standardních běhů v rámci soutěže družstev. 

Technické disciplíny: 

Startovat bude maximálně 24 závodníků. Dle škrtů na poradě budou případně dozařazeni další závodníci v pořadí, 

kteří jsou označeni modrou barvou. 

 

Postupné výšky: 

TYČ        

žákyně 190-210-225-240-255-270-280-290-300-310   

žáci  200-220-240-260-280-295-310-325-335-345-355-365 

VÝŠKA 

žákyně 129-134-139-144-149-154-159-162-165 

žáci 139-144-149-154-159-164-169-172-175-178 

 

Ve startovních listinách disciplín, které převyšují předepsané počty (přikládáme níže), jsou závodníci označeni: 

ČERVENĚ – vyřazen 

MODŘE – při případných škrtech na poradě, bude možno dozařadit, ale vyhodnoťte si sami, jestli je to reálné 

ZELENĚ – bude startovat v rámci kandidátských běhů 

 

Dle soutěžního řádu bude na poradě umožněno přesunutí závodníka při vyškrtnutí na jinou disciplínu, ovšem jen na 

tu, kde je volná kapacita. 

Upozornění na porušení předběžných přihlášek:  

1) závodnice Ujváriová Nela 2011 STBOL přihlášena na 3 disciplíny v rozporu se soutěžním řádem (mladší žactvo 

lze 2 + štafeta) 

2) závodník Lechman 2010 TEKLA přihlášen ke 2 individuálním disciplínám 300 m a delším v rozporu se 

soutěžním řádem (300+800) 

3) závodník Pešice 2009 DIPOL přihlášen ke 2 individuálním disciplínám 300 m a delším v rozporu se soutěžním 

řádem (300+800) 

 

Mgr. Antonín Morávek        V Kolíně 6.9.2024 



    

skok daleký Žákyně Finále  
07.09.2024 

10:00         
  SP SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Pavlíčková Viktorie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 3.97  
  0 0 Neumannová Aneta 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 4.13  
  0 0 Jarošová Eva 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 4.25  
  0 0 Majerová Nikola 0002010 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 4.26  
  0 0 Nedorostová Nela 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 4.26  
  0 0 Dolejšová Adéla 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 4.31  
  0 0 Davisová Lucie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 4.33  
  0 0 Fistrová Karolína 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 4.39  
  0 0 Sůrová Monika 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 4.41  
  0 0 Bébrová Julie 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 4.43  
  0 0 Frisová Marie 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 4.54  
  0 0 Slosiariková Jolana 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 4.55  
  0 0 Bobková Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 4.56  
  0 0 Doupalová Barbora 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 4.62  
  0 0 Hulínská Adéla 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 4.67  
  0 0 Ptáčková Eliška 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 4.67  
  0 0 Vojtíková Tereza 0002009 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 4.69  
  0 0 Strachotová Karolína 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 4.70  

MS 0 0 Bláhová Adéla 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 4.76  
  0 0 Zímová Viktorie 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 4.82  
  0 0 Kobiánová Nela 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 4.86  
  0 0 Quadrátová Emma Lea 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 4.86  
  0 0 Šnoblová Adéla 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 4.87  
  0 0 Belzová Anna 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 4.98  
  0 0 Málková Anežka 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 5.04  
  0 0 Truhlářová Eliška 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 5.07  
  0 0 Nevrlá Isabela 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 5.10  
  0 0 Kounická Ema 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 5.16  
  0 0 Kocourková Nela 0002011 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 5.19  
  0 0 Achberger Sára 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 5.37  
  0 0 Ulrichová Ela (H) 0002010 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 5.44  
  0 0 Pavliščová Marie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 5.60  

Pozn.   
Celkem 32 atletů/atletek           

                    
               

60 m Žákyně Rozběh 01 
07.09.2024 

10:30         
  Dráha SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Boháčková Simona 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI)   
běh 
kandidátů 

  0 0 Hofbauerová Linda 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    
MS 0 0 Huplíková Helena 0002011 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    

  0 0 Jandurová Veronika 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)    
  0 0 Vampolová Hana 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)    
  0 0 Plačková Mia 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 07.60  
  0 0 Nápravníková Rozálie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 07.73  
  0 0 Davidová Eliška 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 07.98  
  0 0 Valentová Aneta 0002011 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 08.00  
  0 0 Karasová Barbora 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 08.13  
  0 0 Coufalová Zuzana 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 08.20  
  0 0 Vykysalá Barbora 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 08.20  
  0 0 Plachá Nikola 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 08.21  
  0 0 Ottlová Šárka 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 08.22  
  0 0 Krásová Alice 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 08.27  
  0 0 Tomková Hana 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 08.35  
  0 0 Hloušková Tereza 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 08.36  
  0 0 Pistoriusová Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 08.38  
  0 0 Kocourková Nela 0002011 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 08.40  
  0 0 Frisová Marie 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 08.51  



  0 0 Štrymplová Sofie 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 08.53  
  0 0 Hrachová Martina 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 08.54  
  0 0 Strachotová Karolína 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 08.57  
  0 0 Krutská Kateřina 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 08.58  
  0 0 Pixová Natálie (H) 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 08.61  
  0 0 Hlinomazová Ema 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 08.67  
  0 0 Kubásková Nikola 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 08.67  
  0 0 Cibulková Sofie 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 08.72  
  0 0 Krůtová Barbora 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 08.76  
  0 0 Dvorská Sofia 0002009 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 08.79  
  0 0 Kosová Karolína 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 08.84  
  0 0 Vesecká Sarah 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 08.91  
  0 0 Říhová Alžběta 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 08.93  
  0 0 Procházková Valentýna 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 09.09  
  0 0 Neumannová Aneta 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 09.11  
  0 0 Turková Daniela 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 09.35  
  0 0 Čejková Stela 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 09.36  

Pozn.   
Celkem 37 atletů/atletek           

                    
                    
                    
               

skok vysoký Žákyně Finále  
07.09.2024 

11:30         
  SP SČ Jméno Narozen Klub SB  

MS 0 0 Huplíková Helena 0002011 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    
  0 0 Nevrlá Isabela 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)    
  0 0 Ludwigová Eliška 0002009 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 1.30  
  0 0 Jarešová Simona 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 1.35  
  0 0 Marešová Karolína 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 1.35  
  0 0 Paroubková Rozálie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 1.35  
  0 0 Šnoblová Adéla 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 1.35  
  0 0 Ciplová Karolína 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 1.38  
  0 0 Hlaváčová Mariana 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 1.38  
  0 0 Malá Antonie 0002010 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 1.38  
  0 0 Malá Tereza 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 1.40  
  0 0 Jansová Amálie 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 1.42  
  0 0 Čermáková Veronika 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 1.44  
  0 0 Naňáková Aneta 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 1.44  
  0 0 Krejčí Tereza 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 1.45  
  0 0 Pospíšilová Adéla 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 1.45  

MS 0 0 Maršíková Natálie 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 1.46  
  0 0 Kobiánová Nela 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 1.48  
  0 0 Laurinová Dominika 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 1.48  
  0 0 Karasová Barbora 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 1.49  
  0 0 Kymličková Vanessa 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 1.50  
  0 0 Nakatová Beata 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 1.50  
  0 0 Hloušková Tereza 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 1.51  
  0 0 Křídová Alžběta 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 1.54  
  0 0 Šimková Natálie 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 1.54  
  0 0 Kunášková Barbora 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 1.56  

MS 0 0 Škrhová Kristýna 0002011 TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK) 1.56  
  0 0 Achberger Sára 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 1.57  
  0 0 Ptáčková Eliška 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 1.61  
  0 0 Kopáňková Lucie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 1.63  
  0 0 Kounická Ema 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 1.63  

Pozn.   
Celkem 31 atletů/atletek           

                    
                    
                    
          
          
           



    

hod oštěpem 500g Žákyně Finále  
07.09.2024 

13:40         
  SP SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Paroubková Rozálie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)    
  0 0 Chroustovská Tereza 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 15.43  
  0 0 Kladivová Libuše 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 16.55  
  0 0 Hladká Lucie 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 20.12  
  0 0 Pojerová Karolína 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 22.35  
  0 0 Kulhavá Ema 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 24.76  
  0 0 Marešová Markéta 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 25.39  
  0 0 Pospíšilová Adéla 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 26.05  
  0 0 Ottlová Šárka 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 26.97  
  0 0 Dvorščáková Viktória 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 27.09  
  0 0 Janečková Štěpánka 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 27.19  
  0 0 Zímová Viktorie 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 27.21  
  0 0 Beladová Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 27.39  
  0 0 Jíšová Tereza 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 27.40  
  0 0 Ujváriová Aneta 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 27.60  
  0 0 Ludvíková Alice 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 28.96  
  0 0 Szitásová Yvona 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 29.39  
  0 0 Křížová Kateřina 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 29.92  
  0 0 Gregorová Sofie 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 30.31  
  0 0 Šebková Josefina 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 30.84  
  0 0 Veselá Viktorie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 31.91  
  0 0 Brunclíková Eliška 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 32.12  
  0 0 Smetanová Sára 0002009 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 32.27  
  0 0 Artusová Denisa 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 33.37  
  0 0 Dřížďalová Daniela 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 33.83  
  0 0 Pixová Natálie (H) 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 34.06  
  0 0 Kočová Klára (H) 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 34.49  
  0 0 Vaiglová Agáta 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 35.08  
  0 0 Pelánová Barbora (H) 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 36.12  
  0 0 Truhlářová Eliška 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 38.49  
  0 0 Ambrožová Hana 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 38.70  
  0 0 Houdková Adéla 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 39.61  

Pozn.   
Celkem 32 atletů/atletek           

                    
               

200 m překážek [76,2 cm] Žákyně Běh 01 
07.09.2024 

14:05         
  Dráha SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Hlaváčová Johana 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)   
běh 
kandidátů 

  0 0 Klementová Anna 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    
  0 0 Pavliščová Marie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 29.39  
  0 0 Hradská Sára 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 30.52  
  0 0 Záklasníková Julie 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 30.66  
  0 0 Müllerová Denisa 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 31.05  
  0 0 Szitásová Yvona 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 31.23  
  0 0 Stachová Vanessa 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 31.47  
  0 0 Jelínková Anna Valentýna 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 31.65  
  0 0 Bílková Kateřina 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 32.10  
  0 0 Kužmová Tanya (H) 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 32.17  
  0 0 Machová Monika 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 32.48  
  0 0 Kedelidze Sofie 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 32.50  
  0 0 Laurinová Dominika 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 32.81  
  0 0 Pistoriusová Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 32.83  
  0 0 Růžičková Eliška 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 32.88  
  0 0 Křídová Alžběta 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 32.97  
  0 0 Plachá Nikola 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 33.32  
  0 0 Prošková Anna 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 33.52  
  0 0 Achberger Sára 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 33.84  



  0 0 Kunášková Barbora 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 33.97  
  0 0 Coufalová Zuzana 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 34.66  
  0 0 Naňáková Aneta 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 34.77  
  0 0 Pavlíčková Viktorie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 34.84  
  0 0 Krátká Kateřina 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 35.97  
  0 0 Roubalová Karolína 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 36.73  
  0 0 Štefflová Marie 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 36.79  

Pozn.   
Celkem 27 atletů/atletek           

               

150 m Žáci Běh 01 
07.09.2024 

14:20         
  Dráha SČ Jméno Narozen Klub SB  

MS 0 0 Flieger Oldřich 0002012 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)   
běhy 
kandidátů 

  0 0 Bauer Lukáš (H) 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)    
  0 0 Daňhelka Jakub 0002009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK)    
  0 0 Havlůj Jiří 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)    
  0 0 Nedoma Oliver 0002010 SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)    
  0 0 Žolko Kryštof 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU)    
  0 0 Svoboda Pavel (H) 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 16.90  
  0 0 Majdloch Jan (H) 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 17.16  
  0 0 Marek Jakub 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 17.19  
  0 0 Motl Jonáš 0002009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK) 17.69  
  0 0 Joudal Radek 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 17.71  
  0 0 Šimůnek Jan 0002009 TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK) 17.77  
  0 0 Calta Matyáš 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 17.88  
  0 0 Axon Adam 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 18.35  
  0 0 Vobecký Filip 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 18.42  
  0 0 Šamšula František 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 18.55  
  0 0 Kutlák Patrik 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 18.78  
  0 0 Hotový Roman 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 18.85  
  0 0 Jánošík Dominik (H) 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 18.90  
  0 0 Michálek Richard 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 18.93  
  0 0 Polívka Jakub Vojtěch 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 19.02  
  0 0 Vobecký Lukáš 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 19.27  
  0 0 Bužek Antonín 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 19.29  
  0 0 Urban Tomáš 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 19.37  
  0 0 Klamert Matyáš 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 19.44  
  0 0 Vašíček Antonín 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 19.46  
  0 0 Furness Benjamin Edward 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 19.57  
  0 0 Klejna Tomáš 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 19.91  
  0 0 Bačina Michael 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 20.04  
  0 0 Heřmánek Kryštof 0002009 SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB) 20.67  
  0 0 Navarčík Evžen 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 20.68  
  0 0 Baťcha Tomáš 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 20.75  
  0 0 Krištof Štěpán 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 20.89  
  0 0 Sekyrka Adam 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 20.95  
  0 0 Timofte Matyáš 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 21.80  
  0 0 Stibor Jan 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 23.97  

Pozn.   
Celkem 36 atletů/atletek           

               

hod diskem 0,75kg Žákyně Finále  
07.09.2024 

14:20         
  SP SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Chroustovská Tereza 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)    
  0 0 Krčilová Kateřina 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 15.00  
  0 0 Chudobová Tereza 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 16.96  
  0 0 Fričová Kristýna 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 18.40  
  0 0 Žemličková Eliška 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 19.05  
  0 0 Andielová Julie 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 19.59  
  0 0 Veselá Viktorie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 20.31  



  0 0 Malá Eliška 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 21.06  
  0 0 Adámková Michaela 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 21.11  
  0 0 Vampolová Hana 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 21.40  
  0 0 Mlejnková Nikola 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 22.43  
  0 0 Janečková Štěpánka 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 23.53  
  0 0 Kedelidze Sofie 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 23.78  
  0 0 Nevrlá Isabela 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 24.77  
  0 0 Plavcová Tereza 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 24.98  
  0 0 Pojerová Karolína 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 25.17  
  0 0 Pixová Natálie (H) 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 26.45  
  0 0 Vaiglová Agáta 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 26.82  
  0 0 Prouzová Barbora 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 27.20  
  0 0 Heydušková Petra 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 27.56  
  0 0 Vanclová Mariana 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 28.12  
  0 0 Teplá Klára 0002011 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 28.56  
  0 0 Štorcová Bára 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 31.24  
  0 0 Smetanová Sára 0002009 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 31.41  
  0 0 Pelánová Barbora (H) 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 32.06  
  0 0 Lecková Klaudie 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 33.64  
  0 0 Křížová Kateřina 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 34.09  
  0 0 Simandlová Linda 0002009 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 35.07  
  0 0 Kočová Klára (H) 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 35.84  
  0 0 Dvorščáková Viktória 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 35.89  
  0 0 Ambrožová Hana 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 36.91  

Pozn.   
Celkem 31 atletů/atletek           

                    
               

150 m Žákyně Běh 01 
07.09.2024 

14:45         
  Dráha SČ Jméno Narozen Klub SB  

  0 0 Bašistová Linda 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)    
  0 0 Boháčková Simona 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI)    
  0 0 Hofbauerová Linda 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    
  0 0 Jansová Amálie 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)    
  0 0 Klajmonová Linda 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)    
  0 0 Vesecká Sarah 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI)    
  0 0 Plačková Mia 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 18.36  
  0 0 Nápravníková Rozálie 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 18.41  
  0 0 Davidová Eliška 0002009 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 18.85  
  0 0 Dušková Adéla 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 18.97  
  0 0 Karasová Barbora 0002009 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 19.39  
  0 0 Valentová Aneta 0002011 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 19.47  
  0 0 Červenková Nela 0002010 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 19.57  
  0 0 Ptáčková Eliška 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 19.64  
  0 0 Ulrichová Ela (H) 0002010 Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL) 19.66  
  0 0 Jelínková Barbora 0002009 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 19.78  
  0 0 Vykysalá Barbora 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 19.99  
  0 0 Šebková Josefina 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 20.01  
  0 0 Málková Anežka 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 20.02  
  0 0 Trnečková Julie 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 20.10  
  0 0 Krásová Alice 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 20.15  
  0 0 Hloušková Tereza 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 20.23  
  0 0 Bobková Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 20.56  
  0 0 Dřížďalová Daniela 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 20.72  
  0 0 Soukupová Kamila 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 20.78  
  0 0 Keprtová Karolína 0002009 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 20.98  
  0 0 Bébrová Julie 0002010 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 21.00  
  0 0 Krotká Natálie 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 21.10  
  0 0 Andielová Julie 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 21.11  

MS 0 0 Bláhová Adéla 0002009 TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN) 21.13  
  0 0 Jarešová Simona 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 21.13  



 

 

  0 0 Svobodová Anežka 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 21.18  
  0 0 Marešová Markéta 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 21.20  
  0 0 Krůtová Barbora 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 21.22  
  0 0 Blažková Rozálie 0002010 AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI) 21.27  
  0 0 Kašparová Julie Amálie (H) 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 21.40  
  0 0 Artusová Nela 0002010 Atletika Benešov z.s.   (ATBEN) 21.44  
  0 0 Pokorná Zoe 0002010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.   (BEROU) 21.49  
  0 0 Benešová Anna 0002009 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 21.62  
  0 0 Nedorostová Nela 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 21.65  
  0 0 Davisová Lucie 0002010 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 21.70  
  0 0 Procházková Valentýna 0002010 A. C. TEPO Kladno   (TEKLA) 21.72  
  0 0 Beladová Karolína 0002009 Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA) 21.76  
  0 0 Kubásková Nikola 0002010 ASK Dipoli z.s.   (DIPOL) 21.79  
  0 0 Cibulková Sofie 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 21.80  
  0 0 Malá Tereza 0002009 SK Sporting Příbram, z.s.   (SKPRI) 21.94  
  0 0 Dastychová Alžběta 0002010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH) 23.90  

Pozn.   
Celkem 47 atletů/atletek  


